5 ©d)lo§ SRötteln, jept Otuine, auf einem Serge am SHefentpale, gepört juv 
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Sßfarrgemeinbe £f>umtingm im 21. Sörvact). lieber bie Herren b. Köteln f. 
©ad)ö I, 589 ftg. Otto ifi ein ©oljn ©onrabö I unb einer SLocfjter beS 
©rafen Ulrid) b. Ken bürg, ©acljö I, 598. — 6 6. oben Uvf. b. 6. 3ult 
1283, 2tnm. 4. — 7 Kuöolf III §err o. llfenbetg. ©adjs 1, 615. — 

8 ©raf £einridj b. gteiburg, §err ju ©abenweilet unb Keuenburg k. 
6ad)6 I, 197 flg. — 8 £>effo III r>. llfenberg ein ©etter Kubotfö III. 

6ad)ö 1, 613. — 10 ffialtfyer II oon @eroIb$e<f»fialjr, faiferlidjer ©ogt 
31t Drtenberg unb Sanöoogt in ber Drtenctu. Keinfyarb, ^ßtagrn. ©efdj. b. 
§. b. ©erolböed. ©ap. II, ©. 85 flg. g teilet, fuqe ©efctj. b. §. gürftenb. @e= 
rolböed jc. ©. 92. - 11 Urf. 0. 6. 3uli 1283. — Ka§e ©erwanbte, §eim 
rid) 0. ©cfymarjeuberg, ber ©ruber Soljannö, mar ©gouS III ©djwager, 
unb ©gon III unb ber ©ofm 2BaItl)erö II, ©Jaltljer III 0. ©etolbdcdf, 

Ratten @cmal)linneu aub ber gamilic 0. Sidjtenberg. — 13 ^oljannefen bon 
©Hfnnt. — 14 fo fülen fit banne ret>t. — 15 flöte rnolte. 

2(ub bem ©aben^SDurladjifdjen 2lrcf)tbe. 

1 2 9 8. — 3. Febr. — Kitter Otto r>. ©taufen be^idjtet auf 

feine Stnfprüdje an ben £of 3U SB ein ftettcn, auf bie ©ogtei unb alle ©e* 
ridjtSbarfett bafelbft unb 311 fpciterbljeim gegen ben 3ol)anniter=Drbcn iiber= 
Ijaupt unb baö 3o^«nniterl>auS 31t greiburg inöbefouberc, aub fiicbe 311 feinem 

©ruber 2Be tu er, einem SKngef)origen biefeö Drbenb, unb ©raf ©geno III, 
b. greiburg befiegelt bie Urfunbe. 

Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi, quod cmn inter me 

Oltonem militem de Stofen ex vna et religiosos viros, magistrum do- 

morum hospitalis sancti Johannis Jerusalemitani per Alemanniam, et 

principaliter doinum ac fratres predicti hospitalis in Friburg controuersia 

seu dissensio esset suborta super curia dicta Wiftat 1 cum omnibus 

attinentiis et pertinentiis suis, necnon super aduocacia et totali juris- 

dictione causarum ciuilium et criminaliuin tarn indigenarum quam ad- 

uenarutn hominum ville in Heitersheim 2, talis inter me et dictum ma¬ 

gistrum et predictam domum ac fratres prefatos conposicio intercessit, 

quod ego de bona volunlate et libero arbitrio, intuitu dei et ob dilec- 

tionem fratris mei vlerini, fratris Wernheri ordinis predicti hospitalis, 

omnem peticionem vel actionem, quam habebam, vel habere poteram, 

pro me et meis heredibus et in reconpensam fructuum perceptorum ab 

ecclesia in Heiterfheim et aliarum impeticionuin seu actionum , quas 

idem magister et domus predicta ac fratres prefati contra me vel here- 

des meos habebant vel habere poterant, ad manus predicti fratris mei, 

fratris Wernheri, pro se et magistro et ordine suo prefato recipienti 

resignaui, cessi, et renuntiaui perpetualiter, libere, plene et absolute, 

renunliando etiam pro me et heredibus meis omni exceptioni, peticioni 

et actioni, quas habemus, vel inposterum habere possemus super bonis 
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et juribus supradictis, promitfens pro me et meis heredibus dictum ma- 

gistrum seu domum predictain ac fratres prefatos super dicta curia cum 

pertinenciis suis et aduocacia seu jurisdictione prefatis nunquam de 

cetero molestare, impetere vel conuenire de jure vel de facto, nec con- 

uenienti vel impetenli consentire, et promitto dolum malum abesse ab- 

futurumque esse* In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo 

domini Egenonis comitis de Friburg et meo proprio predicto magistro 

et domui prefate ac fratribus predictis dedi sigillatas. Nos vero 

Egeno cornes predictus ad peticionem dicti Ottonis, quia predictis inter- 

fuimus, sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Actum 

et datum Friburg in curia predicte domus hospitalis sancti Johannis 

anno domini M°. CC°. nonogesimo octauo, die beati Blasii, presentibus 

domino Heinrico marchione de Hahperg, domino Johanne nobile de 

Svrarzenberg, Dietrico de Thselingen, sculteto de Friburg, Bertoldo et 

Jacobo fratribus dictis Sermizer de Nbvvenburg3, Ottone de Amperin¬ 

gen , militibus, magistro Heinrico de Birterkilche 4 cantore Lbtenba- 

cense 5, Diethelmo nobili viro de Krenkingen 6, Walthero de Valken- 

stein, et aliis quam pluribus fide dignis, festibus ad hoc vocatis et 

rogatis. 

Stn freien, feinenen ©djnürcn bab ©ieget (ägenob 111 in SJMtlja unb 
bab ruube beb 9iitterö Otto to. ©taufen mit ben brei ©taufen (2, 1) in 
breiedigem ©dfttbe, unb ber Umfdfrift: f S . OTTONIS . MARSCALC1 . DE 
STOVPHEN. 

1 SB ein ft et ten, ein jur tßfarrgemeinbe (Sfd)bad) im St. ©taufen ge^brU 
ger Drt. — 2 Reiterbtjeim im St. ©taufen. @b mürbe im 16. 3df)rt). bw 
©ifj beb 3ot)anniter: ober 9Jtattt)efev:©vo|pviorb in £eutfd)tanb. S3gt. aud) 
©adjb 1, 413, unb 93abev, galten unb SBanberungen k. I, 117 ftg, — 3 ©. 
oben ltrf. t>. 20. Stpr. 1297. -- 4 ffiirtelbf ird) f. eben IX. ©1 353. — 5 2)ab 
(5t)or^evveuftift Sautenbadj in bem gleichnamigen ©orfc an ber 2aud) im S3e; 
jirf (Sotmar. S3gt. über baffelbe Schoepfl. Als. ill. 111, 448, 3tuffd)tager b. 
(Staff 11, 123. — 6 ß'renfingen im ©teinad)tt)alc, St. SSonnborf. £ier mar 
baö ©tammpaub ber angefepenen, reid) begüterten £>pnaften o. ßrenfingeu. 
S3gt. über biefetben Neugart cod. dipl. Alem. 11, p. 100, 320, Episcop. Const. 
11, Saec. Xll, cap. clxxxiv flg., Saec. Xlll, c. uv, i.vi, lviii, unb SSaber, Sa- 
benia 111, 173 ftg. (S3ifct)of SDietpehn non ^reufingen unb feine gamilie.)